
DISPONIBILITA' POSTI NORMALI PER LE OPERAZIONI  DI MOBILITA' ANNUALE A. S. 2024-2025

ISTRUZIONE SECONDARIA DI PRIMO GRADO 20-08-2024.

CODICE MECCONGRAFICO DENOMINAZIONE SCUOLA CdC
Tipologia 

Scuola
COI COE ORE RESIDUE

TPCT705009 C.P.I.A.  "PAPPALARDO" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SERALE 1 0 0

TPCT70800R C.P.I.A. "G.G.C. MONTALTO" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SERALE 1 0 0

TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 2 0 0

TPMM106006 SCUOLA MEDIA G. MAZZINI MARSALA A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM80501D SC. MEDIA "B. MINEO" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 2 0 0

TPMM806019 SC. SEC. I GRADO "G. NOSENGO" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 2 1 0

TPMM807015 SC. MEDIA  "L.CAPUANA" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 1 0 0

TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 2 0 0

TPMM81601X S.M. "A. DE GASPERI"  MARSALA A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 4 1 0

TPMM81701Q S.M. "MARIO NUCCIO" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 3 0 0

TPMM81801G S.M. "L. PIRANDELLO" C/BELLO A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 1 1 0

TPMM82001G S.M. "S. PELLEGRINO" MARSALA A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 1 0 0

TPMM82101B S.M. "LUIGI STURZO" MARSALA A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 3 1 0

TPMM822017 S.M. "L.PIRANDELLO"MAZARA VALLO A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 3 1 0

TPMM82401V S.M. "A.DI S. AOSTA" PARTANNA A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 1 0 0

TPMM82601E S.M. "DON LUIGI STURZO" MARAUSA A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 1 1 0

TPMM829012 SC. MEDIA  "G.GARIBALDI" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM831012 S.M.  "G. CASTRONOVO" ERICE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 3 0 0

TPMM83301N S.M.S.  " E.PACELLI " A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM835019 S.M. "G.PAGOTO" ERICE C.S. A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 2 0 0

TPMM836015 SCUOLA MEDIA "G.G.C. MONTALTO" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 1 0 0

TPMM837011 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 2 0 0

TPMM83801R S.M. "G.BOSCARINO"-MAZARA VALLO A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 3 0 0

TPMM84001R S.M.S. "NUNZIO NASI" TRAPANI A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM84201C S.M. "G. FALCONE"  TRAPANI A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 2 0 0

TPMM843018 S.M.S."G.GRASSA"  MAZARA VALLO A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 3 1 0

TPMM844014 SC. MEDIA  "PAOLO BORSELLINO" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM84501X SC. MEDIA  "SIRTORI" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 3 0 0

TPMM84701G S.M.S "A.DE STEFANO" ERICE C.S. A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM80501D  I.C. RALLO - Favignana A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM84101L S.M.S "V. PAPPALARDO- E.MEDI" A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 5

CPIA - MAZARA CPIA - MAZARA A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 0 H 9

TPMM810011 S.M. "NINO NAVARRA" ALCAMO A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM84701G  S.M.S "A.DE STEFANO" ERICE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPCT707001 C.P.I.A.   "G.PAGOTO"  ERICE A028 - MATEMATICA E SCIENZE SERALE 1 0 0

TPMM80501D SC. MEDIA "B. MINEO" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 1 0 0

TPMM807015 SC. MEDIA  "L.CAPUANA" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 1 0 0

TPMM81101R SC. MEDIA  "MIRABELLA" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 1 0

TPMM829012 SC. MEDIA  "G.GARIBALDI" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 1 0

TPMM831012 S.M.  "G. CASTRONOVO" ERICE A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 1 0 0

TPMM836015 SCUOLA MEDIA "G.G.C. MONTALTO" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 1 0

TPMM837011 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 1 0

TPMM82401V  S.M. "A.DI S. AOSTA" PARTANNA A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 1 0

TPMM84001R   S.M.S. "NUNZIO NASI" TRAPANI A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 0 H 6

TPMM84801B  S.M. "P.M. ROCCA" ALCAMO A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 1 0

TPMM81301C   SC. MEDIA "F.VIVONA" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 0 H 3



TPMM84501X  SC. MEDIA "SIRTORI" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 0 H 6

TPMM83301N   S.M.S. " E.PACELLI " A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 0 H 6

TPMM83401D  S.M. "S. BAGOLINO" ALCAMO A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 0 H 3

TPMM81301C  SC. MEDIA "F.VIVONA" A028 - MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 0 1 0

TPMM80501D  I.C. RALLO - Favignana A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM806019 G. NOSENGO A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM84201C S.M. "G. FALCONE" TRAPANI A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM106006 MAZZINI CAVOUR Marsala A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM810011 S.M. "NINO NAVARRA" ALCAMO A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

CPIA - MAZARA DEL VALLO CPIA - MAZARA DEL VALLO A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0 0

TPMM80501D I.C. RALLO - Favignana A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM81701Q S.M. "MARIO NUCCIO" A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPMM82101B S.M. "LUIGI STURZO" MARSALA A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPMM836015  SCUOLA MEDIA "G.G.C. MONTALTO" A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPMM83801R G.BOSCARINO -MAZARA VALLO A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 8

TPMM80501D I.C. RALLO - Favignana A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM806019 SC. SEC. I GRADO "G. NOSENGO" A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA" A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM84101L S.M.S "V. PAPPALARDO- E.MEDI"  CASTELVETRANOA049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM81601X S.M. "A. DE GASPERI" MARSALA A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM81801G S.M. "L. PIRANDELLO" C/BELLO A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM831012 S.M. "G. CASTRONOVO" ERICE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPMM837011 "G.PPE MAZZINI" VALDERICE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM83801R S.M. "G.BOSCARINO"-MAZARA VALLO A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM829012 SC. MEDIA "G.GARIBALDI" A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 1 0

TPMM80501D I.C. RALLO - Favignana A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 6

TPMM806019 SC. SEC. I GRADO "G. NOSENGO" A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 8

TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 2

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA" A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPMM831012 S.M. "G. CASTRONOVO" ERICE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPMM835019 S.M. "G.PAGOTO" ERICE C.S. A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

TPMM843018 S.M.S."G.GRASSA" MAZARA VALLO A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 4

CPIA - Erice CPIA - Erice A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 0 H 2

TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NORMALE 0 0 H 8

TPMM81601X S.M. "A. DE GASPERI" MARSALA AA25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCES NORMALE 0 0 H 2

TPMM83301N S.M.S. " E.PACELLI " AA25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCES NORMALE 0 0 H 4

TPMM82101B S.M. STURZO ASTA AA25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCES NORMALE 0 0 H 2

TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 9

TPMM80501D I.C. RALLO - Favignana AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 9

TPMM81301C SC. MEDIA "F.VIVONA" AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 3

TPMM814018 S.M. "G. PITRE" C/MARE GOLFO AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 9

TPMM82601E S.M. "DON LUIGI STURZO" MARAUSA AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 3

TPMM84501X SC. MEDIA "SIRTORI" AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 3

TPMM82401V S.M. "A.DI S. AOSTA" PARTANNA AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 6

TPMM844014 SC. MEDIA "PAOLO BORSELLINO" AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 3

TPMM807015 SC. MEDIA "L.CAPUANA" AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 0 0 H 3

TPMM844014 SC. MEDIA "PAOLO BORSELLINO" AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE NORMALE 1 0 0

TPMM81601X S.M. "A. DE GASPERI" MARSALA AC25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (SPAGNOLO) NORMALE 0 0 H 2

TPMM81101R S.M.S. " MIRABELLA " ALCAMO AC25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (SPAGNOLO) NORMALE 0 0 H 2

TPMM82101B S.M. STURZO ASTA AC25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRADO (SPAGNOLO) NORMALE 0 0 H 6

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA" AA56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (ARPA) NORMALE 0 0 H 12

TPMM07600 S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) NORMALE 0 0 H 12

TPMM814018 PITRE CASTELLAMMARE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) NORMALE 1 0 0

TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) NORMALE 0 0 H 12

TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CLARINETTO) NORMALE 0 0 H 12

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA AF56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FISARMONICA) NORMALE 0 0 H 12

TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FLAUTO) NORMALE 0 0 H 12

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA" AH56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (OBOE) NORMALE 0 0 H 12

TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) NORMALE 0 0 H 12

TPMM81101R SC. MEDIA "MIRABELLA" AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) NORMALE 0 0 H 12

TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) NORMALE 0 0 H 12

TPMM81901B S.M. "G.PASCOLI - PIRANDELLO" AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) NORMALE 0 0 H 12

TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" AK56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (SAXOFONO) NORMALE 0 0 H 12


		2024-08-20T18:54:29+0200
	Antonella Vaccara




